ב. לפיכך, מאחר והתובע לא הוכיח תביעתו אני מחליט לדחות את התביעה.
אני מחייב את התובע לשלם לנתבעים הוצאות משפט בסכום כולל של 300 ₪ בצירוף ריבית
והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד התשלום בפועל. הסכום הנמוך נקבע בשל כך שגם הנתבעת
לא הביאה עדים רלוונטיים שיכלו לעזור לבית המשפט.

ניתן היום כ"ד בכסלו, תשס"ט (21 בדצמבר 2008) בהעדר הצדדים.
המזכירות תעביר העתק פסה"ד לכל אחד מהצדדים.

ברק גדעון - שופט